
2017 年 2月 13 日 

報道関係者各位 

株式会社ゆうちょ銀行 

当行社員の逮捕について

本日、誠に遺憾ながら、当行中村店（名古屋支店中村出張所：愛知県）の社員が、窃盗容疑で

逮捕されました。 

 この様な事態を招きましたことは誠に申し訳なく、お客さまの信頼を損なう結果となりました

ことを、深く反省いたします。お取引をいただいておりますお客さま、株主の皆さまに深くお詫

び申し上げます。 

 事件の詳細は現在警察で捜査中であり、捜査に全面的に協力してまいりますとともに、事実関

係が明らかになり次第、厳正に対処してまいります。 

以 上 

【報道関係の方のお問い合わせ先】 

株式会社 ゆうちょ銀行 

コーポレートスタッフ部門広報部（報道担当） 

電 話：０３－３５０４－４４４０（直 通） 

ＦＡＸ：０３－３５８０－６７９９


